



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23102020-222683
CG-DL-E-23102020-222683

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3345]
No. 3345]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अक्टूबर 22, 2020/आश्विन 30, 1942
NEW DELHI, THURSDAY, OCTOBER 22, 2020/ASVINA 30, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 अक्टूबर, 2020

का.आ. 3773(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.3930(अ) तारीख-30.10.2019, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा छत्तीसगढ़ राज्य के जशपुर जिले में NH-78 (New NH-43) के कि.मी. 531.250 से कि.मी. 563.000 तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "03/03/2020 & 16/2/2020" को "नवभारत" और "जशपुर पत्रिका" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

छत्तीसगढ़ राज्य के जशपुर जिले में NH-78(New NH-43) के कि.मी. 531.250 से कि.मी.563.000 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: छत्तीसगढ़		जिले का नाम: जशपुर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी /हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कुनकुरी				
	गांव का नाम: बेमताटोली				
1	353/5	निजी	असिंचित	0.01	दिलीप, ग्रेगोरी डेविड, सरोजनी, लाभलीना, आशाकान्ता, प्रियंका पिता बेनेदिक मु. मरथा पति बेनेदिक, जाति -उरांव, सा. देह (३५३/५)
	गांव का नाम: भुरसा				
2	218	निजी	असिंचित	0.089	जखरियस, कलदियुस पिता जोहन, कालू, सिरिल,सिलबानुस , पौलुस, पिता मोहन, सिमोन , पीलू, वल्द पोढा इगनेश वल्द पोढा, साधु, सुलेमान, इस्तानिसलास पिता सुकरा (२१८)
	गांव का नाम: कण्डोरा				
3	1	निजी	असिंचित	0.101	रामशंकर, रामकरण, कोठरी, लाडू बुधवा , मुतरी बेवा बुधवा (१)
4	156 / 2	निजी	असिंचित	0.024	रामजीत वल्द संतु पिता बुधनाथ (१५६/२)
5	157	निजी	असिंचित	0.048	रामजीत वल्द संतु पिता बुधनाथ (१५७)
6	159	निजी	असिंचित	0.072	कालेश्वर वल्द अनुल मु . तमला बेवा अनुल बजरू बेवा सरस्वती पिता सुखदेव (१५९)

1	2	3	4	5	6
7	161	निजी	असिंचित	0.162	कुंवर वल्द जागेश्वर जाति महकुल (१६१)
8	17 / 1 gha	निजी		0.016	घनश्याम वल्द जगतपाल जाति रौतिया (१७ / १ घ)
9	17 / 2	निजी	असिंचित	0.02	ताराचंद अग्रवाल पिता ब्रिजमोहन (१७/२)
10	18 / 2	निजी	असिंचित	0.016	जयनारायण वल्द जुगल किशोर जाति रौतिया (१८/२)
11	21 / 1	निजी	असिंचित	0.081	रामेश्वर , गोविंद , मनबोध वल्द गेडा मु कुनी बेवा गेडा जाति रौतिया (२१/१)
12	21 / 2	निजी	असिंचित	0.081	अशोक , अरविंद , अनिल पिता दिनेश , सुरजमुनी बेवा दिनेश (२१/२)
13	216	निजी	असिंचित	0.17	दूधेश्वर वल्द रामचंद्रो जाति महकुल (२१६)
14	217 / 2	निजी	असिंचित	0.32	बसंत बेवा निराकार जाति महकुल (२१७/२)
15	221 / 1	निजी	असिंचित	0.328	तुलावती पति महेश्वर जाति महकुल (२२१/१)
16	221 / 3	निजी	असिंचित	0.008	कुसुम सोरेन पिता लोकनाथ जाति तुरी (२२१/३)
17	232 / 1	निजी	असिंचित	0.04	सावित्री पिता विशम्बर अग्रवाल (२३२/१)
18	233 / 1	निजी	असिंचित	0.016	सुरेश प्रसाद वल्द राजेंद्र , सगवती वल्द राजेंद्र जाति रौतिया (२३३/१)
19	233 / 2	निजी	असिंचित	0.04	सावित्री पति बिसम्बर अग्रवाल (२३३/२)
20	234	निजी	असिंचित	0.04	कालेश्वर वल्द अनुल मु. तमला बेवा अनुल बजरू बेवा सरस्वती पिता सुखदेव (२३४)
21	236 / 2	निजी	असिंचित	0.112	धनसाय , पार्वती , दुलारी पिता बसंतु (२३६/२)
22	237	निजी	असिंचित	0.065	रामसेवक वल्द अकलू जाति रौतिया (२३७)
23	25	निजी	असिंचित	0.176	दीपक कुमार, अशोक, विनय कुमार वल्द

1	2	3	4	5	6
					त्रिजभूषण जाति अग्रवाल (२५)
24	26	निजी	असिंचित	0.405	हिरानाथ, पिता मुन्ना, सुरेन्द्र, फुलेंद, प्रदीप पिता पहलू सीतामुनी पिता पहलू सु. रायमुनी बेवा पहलू बुधनी बेवा मुन्ना जाति रौतिया (२६)
25	277 / 2	निजी	असिंचित	0.004	सिधेश्वर वल्द जगतू जाति रौतिया (२७७/२)
26	277 / 4	निजी	असिंचित	0.032	तिलक पिता ठिरहा जाति रौतिया (२७७/२)
27	277 / 5	निजी	असिंचित	0.008	तिरकी उर्फ जुगल पिता ठिरहा जाति रौतिया (२७७/५)
28	290 / 1	निजी	असिंचित	0.089	सुखनाथ पिता अघनू जाति रौतिया सा. देह (२९०/१)
29	290 / 2	निजी	असिंचित	0.065	अनिल पिता हरिराम जाति अग्रवाल सा. कुनकुरी (२९०/२)
30	3 / 4	निजी	असिंचित	0.17	चन्दुल वल्द कन्दरा जाति रौतिया (३/४)
31	3/2	निजी	असिंचित	0.092	ईश्वर, घनश्याम / हरिचरण जाति अग्रवाल सा. कुनकुरी (३/२)
32	4 / 1 ga	निजी	असिंचित	0.04	अर्जुन वल्द बुचू जाति रौतिया (४/१ ग)
33	4 / 1 gha	निजी	असिंचित	0.008	शम्भू वल्द बुचू जाति रौतिया (४/१ घ)
34	4 / 1 ka	निजी	असिंचित	0.004	अर्जुन वल्द बुचू जाति रौतिया (४/१ क)
35	4 / kha	निजी	असिंचित	0.032	शम्भू वल्द बुचू जाति रौतिया (४/१ ख)
36	443 / 2	निजी	असिंचित	0.081	लीला पिता पिंटू जाति महकुल (४४२/२)
37	443 / 3	निजी	असिंचित	0.097	रामचंद्रो वल्द पिंटू जाति महकुल (४४३/३)
38	445 / 1	निजी	असिंचित	0.108	दिनानाथ वल्द चैतन जाति महकुल (४४५/१)

1	2	3	4	5	6
39	446 / 1	निजी	असिंचित	0.024	जीतू वल्द सुना जाति महकुल (४४६/१)
40	446 / 2	निजी	असिंचित	0.024	चक्रधर वल्द सुना जाति मुहकुल (४४६/२)
41	446 / 3	निजी	असिंचित	0.024	जीतू वल्द सुना जाति महकुल (४४६/३)
42	446 / 4	निजी	असिंचित	0.024	चक्रधर वल्द सुना जाति महकुल (४४६/४)
43	446 / 5	निजी	असिंचित	0.024	संतरा पति रघुनंदन जाति महकुल (४४६/५)
44	446 / 6	निजी	असिंचित	0.024	भोला वल्द रघुनंदन जाति महकुल (४४६/६)
45	460	निजी	असिंचित	0.104	ईशविनय वल्द रेमेजियुस मु. सालेन बेवा रेमेजियुस रिजीना वल्द जुलयुस क्लोसटिका वल्द जुलयुस जाति उराव (४६०)
46	461 / 1	निजी	असिंचित	0.072	गोविंद वल्द गुरवारु मु. सोमारी बेवा गुरवारु जाती महकुल (४६१/१)
47	461 / 2	निजी	असिंचित	0.04	टोमा बेवा दिलेश्वर विजय अजय पिता दिलेश्वर मु. रामवती बेवा दिलेश्वर, कमला, मिना , गौरी पिता दिलेश्वर मु. फुलो बाई बेवा दिलेश्वर, नेरो ,गोमती, दुरो, मोहनी तारा, रोगी पिता दिलेश्वर (४६१/२)
48	471 / 1	निजी	असिंचित	0.028	शारदा पिता उमेश चन्द जाति कायस्त (४७१/१)
49	472 / 2	निजी	असिंचित	0.04	अखिलेश चन्द व. उमेशचंद (४७२/२)
50	56 / 2	निजी	असिंचित	0.18	उर्मिला पति रामगोपाल शर्मा जाति ब्रह्मण (५६/२)
51	56 / 3	निजी	असिंचित	0.226	जयन्त मिश्र पिता पारसनाथ जाति ब्रह्मण (५६/३)
52	56 / 4	निजी	असिंचित	0.124	नमिता पति नंदकुमार महतो (५६/४)
53	56 / 5	निजी	असिंचित	0.072	शांति देवी पति ब्रजलाल पाण्डेय जाति ब्राह्मण (५६/५)

1	2	3	4	5	6
54	56 / 6	निजी	असिंचित	0.088	अनु जैन पति अजय जैन (५६/६)
55	56 / 7	निजी	असिंचित	0.312	बाबा समूह रतन राम एवं पूज्य शिष्य ओघेश्वर भगवान श्रीरामजी भूमि स्वामी (५६/७)
गांव का नाम: खण्डसा					
56	126	निजी	असिंचित	0.069	चन्दर सिंह, चमुन सिंह, मुनेशवर सिंह पिता राजकुमार जाति रौतिया (१२६)
57	128/2	निजी	असिंचित	0.053	चन्दर सिंह, चमुन सिंह, मुनेशवर सिंह पिता राजकुमार जाति रौतिया (१२८/२)
58	132/3 Ga	निजी	असिंचित	0.106	कष्टूराम / भाकु जाति लोहार (१३२/३ ग)
59	133 /1Ga	निजी	असिंचित	0.057	उदयनाथ सिंह / रामसिंह जाति रौतिया (१३३/१ ग)
60	133 /2	निजी	असिंचित	0.206	बसंत सिंह गिरधारी पिता शेखनाथ जाति रौतिया (१३३/२)
61	133/1 kha	निजी	असिंचित	0.036	बृजमोहन सिंह / रामसिंह जाति रौतिया (१३३/१ ख)
62	134 /1 Gha	निजी	असिंचित	0.052	उदयनाथ सिंह / रामसिंह जाति रौतिया (१३४/१ घ)
63	134 /1 ka	निजी	असिंचित	0.17	छबिमोहन सिंह / रामसिंह रौतिया (१३४/१ क)
64	134 /1 kha	निजी	असिंचित	0.134	बृजमोहन सिंह / रामसिंह जाति रौतिया (१३४/१ ख)
65	134 /3	निजी	असिंचित	0.089	बसंत सिंह गिरधारी पिता शेखनाथ जाति रौतिया (१३४/३)
66	16 /1	निजी	असिंचित	0.028	उदयनाथ सिंह / रामसिंह जाति रौतिया (१६/१)
67	168 /1	निजी	असिंचित	0.134	छबिमोहन सिंह / रामसिंह रौतिया (१६८/१)
68	168 /2	निजी	असिंचित	0.138	बृजमोहन सिंह / रामसिंह जाति रौतिया (१६८/२)

1	2	3	4	5	6
69	170	निजी	असिंचित	0.154	चन्दर सिंह, चमुन सिंह, मुनेशवर सिंह पिता राजकुमार जाति रौतिया (१७०)
70	171	निजी	असिंचित	0.154	गौरीशंकर, बिद्याधर, सुखराम पिता लोदो सिंह लोदो सिंह, रथु सिंह धनेशवरी बल्द लोदो सिंह, कमल नारायण, देवनारायण, शिवकुमार पिता भुसकू मु. पार्वती बेवा भुसकू जाति रौतिया (१७१)
71	173 /2	निजी	असिंचित	0.148	बसंत सिंह गिरधारी पिता शेखनाथ जाति रौतिया (१७३/२)
72	173/1	निजी	असिंचित	0.061	उदयनाथ सिंह / रामसिंह जाति रौतिया (१७३/१)
73	174 /2	निजी	असिंचित	0.018	महेशवर / मालू जाति रौतिया (१७४/२)
74	174/1	निजी	असिंचित	0.018	रमेशवर / मालू जाति रौतिया (१७४/१)
75	178	निजी	असिंचित	0.016	हाबिल पिता बिरो जाति उरांव (१७८)
76	196	निजी	असिंचित	0.036	मनी राम, बुधराम पिता मेथला जाति रौतिया (१९६)
77	197	निजी	असिंचित	0.045	धनकुंवर / बिसून धारी जाति रौतिया (१९७)
78	199/1	निजी	असिंचित	0.036	बहुरन / टेटंगु, विश्वनाथ / बहुरन, मु. फुलमनी बेवा बहुरन रौतिया (१९९/१)
79	200	निजी	असिंचित	0.094	हाबिल पिता बिरो जाति उरांव (२००)
80	202 /1	निजी	असिंचित	0.121	बसंत सिंह गिरधारी पिता शेखनाथ जाति रौतिया (२०२/१)
81	202 /3	निजी	असिंचित	0.016	छविमोहन सिंह / रामसिंह रौतिया (२०२/३)
82	202 /4	निजी	असिंचित	0.036	बृजमोहन सिंह / रामसिंह जाति रौतिया (२०२/४)

1	2	3	4	5	6
83	202/5	निजी	असिंचित	0.024	उदयनाथ सिंह / रामसिंह जाति रौतिया (२०२/५)
84	204	निजी	असिंचित	0.109	मिलकियार, भलेरियन, इग्रासियुस, लोयोला रेमोनोजिन पिता जकरीयस जाति उरांव (२०४)
85	205 / 1	निजी	असिंचित	0.021	प्रमिला सिंह / जगबन्धू, झालो बाई पति जगबन्धू जाति रौतिया (२०५/१)
86	205 /3	निजी	असिंचित	0.045	तिलक सिंह / कलेशवर सिंह जाति रौतिया (२०५/३)
87	205 /4	निजी	असिंचित	0.036	रुपनाथ सिंह / कलेशवर सिंह जाति रौतिया (२०५/४)
88	205 /5	निजी	असिंचित	0.036	तेजनाथ सिंह / कलेशवर सिंह जाति रौतिया (२०५/५)
89	205/2	निजी	असिंचित	0.069	कैलास सिंह / देवसिंह जाति रौतिया (२०५/२)
90	205/6	निजी	असिंचित	0.036	टहलू सिंह / कलेशवर सिंह जाति रौतिया (२०५/६)
91	207 /1	निजी	असिंचित	0.271	अरुण कुमार सिंह / लालमुनी जाति रौतिया (२०७/१)
92	21/4	निजी	असिंचित	0.116	आनन्द / सोमरा जाति उरांव (२१/४)
गांव का नाम: रायकेरा					
93	142	निजी	असिंचित	0.008	शिव कुंवर , विष्णु कुंवर पिता युधिष्ठिर जाति ब्रह्मण (१४२)
94	359 / 1	निजी	असिंचित	0.081	शिव कुंवर, विष्णु कुंवर पिता युधिष्ठिर जाति ब्रह्मण (३५९/१)
95	360	निजी	असिंचित	0.081	अमरदीप, अरविन्द, अलोक पिता त्योफिल मु. अगोस्टीना बेवा त्योफिल रोमायुस , नोरबेतियुस पिता कमील (३६०)

1	2	3	4	5	6
96	361 / 11	निजी	असिंचित	0.012	प्रदीप, राजकुमार पिता विश्वनाथ जाति राजपूत सा. कुनकुरी (३६१/११)
97	361 / 25	निजी	असिंचित	0.049	प्रदीप, राजकुमार पिता विश्वनाथ जाति राजपूत सा. कुनकुरी (३६१/२५)
98	90	निजी	असिंचित	0.024	पीताम्बर सिंह वल्द मोहन सिंह जाति राजपूत सा. जशपुर (९०)
99	91	निजी	असिंचित	0.016	घनश्याम वल्द सुना जाति महकुल (९१)
100	92 / 1	निजी	असिंचित	0.024	लथमनी वल्द बहिरा, गजेंद्र वल्द सुखनाथ बुधनाथ वल्द शोभनाथ रौतिया (९२/१)
101	93 / 1	निजी	असिंचित	0.081	रामेश्वर, नरसिंह पिता गुरवारु , तुका राम पिता कुरसो महकुल (९३/१)
102	93 / 2	निजी	असिंचित	0.057	सन्तु उर्फ संतोश पिता हरिराम पिता नंदो जाति महकुल (९३/२)
			कुल	8.121	

[फा. सं. RW/NH-37014/18/2014-NHDP-IVA/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 22nd October, 2020

S.O. 3773(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O.3930(E) Dated-30.10.2019, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH-78 on the stretch of land from Km. 531.250 to Km. 563.000 in the district of JASHPUR in the state of CHHATTISGARH;

And whereas the substance of the said notification has been published in "Navbharat" and "Jashpur Patrika" dated 03/03/2020 and 16/02/2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-78 in the stretch of land from Km. 531.250 to Km. 563.00 in the district of JASHPUR in the state of CHHATTISGARH.

State: CHHATTISGARH District: JASHPUR					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Kunkuri				
	Village: Bematatoli				
1	353/5	Private	Non Irrigated	0.01	Dilip, Gregori, Devid, Sarojni, Labhlina, Ashakanta, Priyanka S/o Benedik, mu. Martha W/O Benedik, Cast Oraon, Sa. Deh 353/5
	Village: Bhursa				
2	218	Private	Non Irrigated	0.089	Jakhriyas, Kaldiyus, Filbiyanus s/o Johan Kalu, Siril, Silbanus, Paolus s/o Mohan Simon Pilu s/o Podha, Egnesh s/o Podha, Sadhu, Ladhu, Suleman Estanislaz s/o Sukra 218
	Village: Kandora				
3	1	Private	Non Irrigated	0.101	Ramashankar, Ramkaran, Kothri, Ladhu / Budhva mu. Mutri beva Budhwa 1
4	156 / 2	Private	Non Irrigated	0.024	Ramjit s/o Santu s/o Budhnath 156/2
5	157	Private	Non Irrigated	0.048	Ramjit s/o Santu s/o Budhnath 157
6	159	Private	Non Irrigated	0.072	Kaleshwar s/o Anul mu. Tamla beva Anul Bajru beva Saraswati s/o Sukhdev 159
7	161	Private	Non Irrigated	0.162	Kunwar s/o Jageshwar cast Mahkul 161
8	17 / 1 gha	Private	Non Irrigated	0.016	Ghanshyam s/o Jagatpal cast Raotiya 17/1 GHA
9	17 / 2	Private	Non Irrigated	0.02	Tarachandra Agrawal s/o Brijmohan 17/2
10	18 / 2	Private	Non Irrigated	0.016	Jainarayan s/o Jugal Kishor cast Raotiya 18/2
11	21 / 1	Private	Non Irrigated	0.081	Rameshwar, Govind, Manboth s/o Geda mu. Kuni beva Geda cast Raotiya 21/1

1	2	3	4	5	6
12	21 / 2	Private	Non Irrigated	0.081	Ashok, Arvind, Anil s/o Dinesh, Surajmuni beva Dinesh 21/2
13	216	Private	Non Irrigated	0.17	Dudheshwar s/o Ramchandro cast Mahkul 216
14	217 / 2	Private	Non Irrigated	0.32	Basant beva Nirakar cast Mahkul 217/2
15	221 / 1	Private	Non Irrigated	0.328	Tulavati s/o Maheshwar cast Mahkul 221/1
16	221 / 3	Private	Non Irrigated	0.008	Kusum Soren s/o Loknath cast Turi 221/3
17	232 / 1	Private	Non Irrigated	0.04	Savitri w/o Vishamber Agrawal 232/1
18	233 / 1	Private	Non Irrigated	0.016	suresh prasad s/o rajendra, sagwawati s/o rajendra cast raotiyaz 233/1
19	233 / 2	Private	Non Irrigated	0.04	savitri w/o bisamber agrawal 233/2
20	234	Private	Non Irrigated	0.04	Kaleshwar s/o Anul mu. Tamla beva Anul Bajru beva Saraswati s/o Sukhdev 234
21	236 / 2	Private	Non Irrigated	0.112	Dhansi, parwati, dulari s/o Basantu 236/2
22	237	Private	Non Irrigated	0.065	Ramsevak s/o Aklur cast Raotiya 237
23	25	Private	Non Irrigated	0.176	Deeipk Kumar, Ashok, Vinay Kumar s/o Brijbhushan cast Agrawal 25
24	26	Private	Non Irrigated	0.405	Hiranath s/o Munna, Surendra, Fulendra, Pradip s/o Pahlur, Sitamuni s/o Pahlur mu. Raimuni beva Pahlur, Budhni beva Munna cast Raotiya 26
25	277 / 2	Private	Non Irrigated	0.004	Sidheshwar s/o Jagtu cast Raotiya 277/2
26	277 / 4	Private	Non Irrigated	0.032	Tilak s/o Thirha cast Raotiya 277/4
27	277 / 5	Private	Non Irrigated	0.008	Tirki urf Jugal s/o Thirha cast Raotiya 277/5
28	290 / 1	Private	Non Irrigated	0.089	Sukhnath s/o Aghnu Cast Raotiya sa. Deh 290/1
29	290 / 2	Private	Non Irrigated	0.065	Anil s/o Hariram Cast Agrawal sa. Kunkuri 290/2
30	3 / 4	Private	Non Irrigated	0.17	Chandul s/o Kandra Cast Raotiya 3/4
31	3/2	Private	Non Irrigated	0.092	Eshwar, Ghansyam / Haricharn Cast Agrawal sa. Kunkuri 3/2

1	2	3	4	5	6
32	4 / 1 ga	Private	Non Irrigated	0.04	Arjun s/o Buchu cast Raotiya 4/1 GA
33	4 / 1 gha	Private	Non Irrigated	0.008	Shambhu s/o Buchu cast Raotiya 4/1 GHA
34	4 / 1 ka	Private	Non Irrigated	0.004	Arjun s/o Buchu cast Raotiya 4/1 क
35	4 / kha	Private	Non Irrigated	0.032	Shambhu s/o Buchu cast Raotiya 4/1 KHA
36	443 / 2	Private	Non Irrigated	0.081	Lila s/o Pitu cast Mahkul 443/2
37	443 / 3	Private	Non Irrigated	0.097	Ramchandro s/o Pitu cast Mahkul 443/3
38	445 / 1	Private	Non Irrigated	0.108	Dinanath s/o Chaitan cast Mahkul 445/1
39	446 / 1	Private	Non Irrigated	0.024	Jitu s/o Suna cast Mahkul 446/1
40	446 / 2	Private	Non Irrigated	0.024	Chakradhar s/o suna cast Mahkul 446/2
41	446 / 3	Private	Non Irrigated	0.024	Jitu s/o Suna cast Mahkul 446/3
42	446 / 4	Private	Non Irrigated	0.024	Chakradhar s/o suna cast Mahkul 446/4
43	446 / 5	Private	Non Irrigated	0.024	Santra w/o Raghunandan cast Mahkul 446/5
44	446 / 6	Private	Non Irrigated	0.024	Bhala s/o Raghunandan cast Mahkul 446/6
45	460	Private	Non Irrigated	0.104	Eshvinay s/o Remejiyus mu. Salen beva Remejiyus, Rijina s/o Julyus Klostika s/o Julyus cast Uraon 460
46	461 / 1	Private	Non Irrigated	0.072	Govind s/o Gurvaru mu. Somari beva Gurvaru cast Mahkul 461/1
47	461 / 2	Private	Non Irrigated	0.04	Toma beva Dileshwar, Vijay, Ajay s/o Dileshwar mu. Ramwati beva Dileshwar, Kamla, Mina, Gauri s/o Dileshwar mu. Fulo Bai beva Dileshwar, Nero, Gomati, Duro, Mohni, Tara, Rogi s/o Dileshwar 461/2
48	471 / 1	Private	Non Irrigated	0.028	Sharda S/o Umesh Chand, Cast Kayast 471/1
49	472 / 2	Private	Non Irrigated	0.04	Akhilesh Chand S/o Umeshchand 472/2
50	56 / 2	Private	Non Irrigated	0.18	Urmila w/o Ramgopal Sharma cast Brahman 56/2
51	56 / 3	Private	Non Irrigated	0.226	Jayant Mishra s/o Parasnath cast Brahman 56/3

1	2	3	4	5	6
52	56 / 4	Private	Non Irrigated	0.124	Namita w/o Nandkumar Mahto 56/4
53	56 / 5	Private	Non Irrigated	0.072	Shanti Devi w/o Brajlal Pandey cast brahman 56/5
54	56 / 6	Private	Non Irrigated	0.088	Anu Jain w/o Ajay Jain 56/6
55	56 / 7	Private	Non Irrigated	0.312	Baba Samuh Ratan ram and pujya shishya Aogheshwar Bhagwan Shri Ramji Bhumi Swami 56/7
	Village: Khandsa				
56	126	Private	non irrigated	0.069	Chander singh, Chamun singh, Muneshwar singh s/o Rajkumar cast Raotiya 126
57	128/2	Private	non irrigated	0.053	Chander singh, Chamun singh, Muneshwar singh s/o Rajkumar cast Raotiya 128/2
58	132/3 Ga	Private	non irrigated	0.106	Kasturam / Bhaku cast Lohar 132/3 GA
59	133 /1Ga	Private	non irrigated	0.057	Udaynath singh / Ram singh cast Raotiya 133/1 GA
60	133 /2	Private	non irrigated	0.206	Basant singh, Girdhari s/o Shankhnath cast Rotiya 133/2
61	133/1 kha	Private	non irrigated	0.036	Brijmohan singh / Ramsingh cast Raotiya 133/1KHA
62	134 /1 Gha	Private	non irrigated	0.052	Udaynath singh / Ram singh cast Raotiya 134/1 GHA
63	134 /1 ka	Private	non irrigated	0.17	Chavimohan / Ram singh Cast Raotiy 134/1 KA
64	134 /1 kha	Private	non irrigated	0.134	Brijmohan singh / Ramsingh cast Raotiya 134/1 KHA
65	134 /3	Private	non irrigated	0.089	Basant singh, Girdhari s/o Shankhnath cast Rotiya 134/3
66	16 /1	Private	non irrigated	0.028	Udaynath singh / Ram singh cast Raotiya 16/1
67	168 /1	Private	non irrigated	0.134	Chavimohan / Ram singh Cast Raotiy 168/1

1	2	3	4	5	6
68	168 /2	Private	non irrigated	0.138	Brijmohan singh / Ramsingh cast Raotiya 168/2
69	170	Private	non irrigated	0.154	Chander singh, Chamun singh, Muneshwar singh s/o Rajkumar cast Raotiya 170
70	171	Private	non irrigated	0.154	Gaurishankar, Vidyadhar, Sukhram s/o Lodo singh, Ranthu singh Dhaneshwari s/o Lodo singh, Kamal Narayan, Devnarayan, Shivkumar s/o Bhusku mu. Parwati beva Bhusku cast Raitiya 171
71	173 /2	Private	non irrigated	0.148	Basant singh, Girdhari s/o Shankhnath cast Rotiya 173/2
72	173/1	Private	non irrigated	0.061	Udaynath singh / Ram singh cast Raotiya 173/1
73	174 /2	Private	non irrigated	0.018	Maheshwar / Malu cast Raotiya 174/2
74	174/1	Private	non irrigated	0.018	Rameshwar / Malu cast Raotiya 174/1
75	178	Private	non irrigated	0.016	Habil s/o Biro cast Uraon 178
76	196	Private	non irrigated	0.036	Mani Ram , Budhram s/o Methla cast Raotiya 196
77	197	Private	non irrigated	0.045	Dhankunwar / Bisun Dhari cast Raotiya 197
78	199/1	Private	non irrigated	0.036	Bahuran / Tetangu, Vishwanath / Lahuran mu. Fulmani beva Lahuran cast Raotiya 199/1
79	200	Private	non irrigated	0.094	Habil s/o Biro cast Uraon 200
80	202 /1	Private	non irrigated	0.121	Basant singh, Girdhari s/o Shankhnath cast Rotiya 202/1
81	202 /3	Private	non irrigated	0.016	Chavimohan / Ram singh Cast Raotiy 202/3
82	202 /4	Private	non irrigated	0.036	Brijmohan singh / Ramsingh cast Raotiya 202/4
83	202/5	Private	non irrigated	0.024	Udaynath singh / Ram singh cast Raotiya 202/5
84	204	Private	non irrigated	0.109	Milkiyar Bhaleriyan , Egnesiya , Loyola, Remonojin s/o Jakriyas cast Uraon 204

1	2	3	4	5	6
85	205 / 1	Private	non irrigated	0.021	Pramila singh / Jagbandhu, Jhalo Bai, w/o Jagbandhu cast Raotiya 205/1
86	205 /3	Private	non irrigated	0.045	Tilak singh / Kaleshwar singh cast Rotiya 205/3
87	205 /4	Private	non irrigated	0.036	Rupnath singh / Kaleshwar singh cast Raotiya 205/4
88	205 /5	Private	non irrigated	0.036	Tejnath singh / Kaleshwar singh cast Raotiya 505/5
89	205/2	Private	non irrigated	0.069	Kailash singh / Devsingh cast Raotiya 205/2
90	205/6	Private	non irrigated	0.036	Tahlu singh / Kaleshwar singh cast Raotiya 205/6
91	207 /1	Private	non irrigated	0.271	Arun Kumar singh / Lalmuni cast Raotiya 207/1
92	21/4	Private	non irrigated	0.116	Anand / Somra cast Uraon 21/4
Village: Raikera					
93	142	Private	Non Irrigated	0.008	Shiv Kunwar, Vishnu Kunwar s/o Yudhishthir cast Brahman 142
94	359 / 1	Private	Non Irrigated	0.081	Shiv Kunwar, Vishnu Kunwar s/o Yudhishthir cast Brahman 359/1
95	360	Private	Non Irrigated	0.081	Amardip, Arvind, Ashok, Alok s/o Tyofil mu. Agostina beva Tyofil, Romayus, Norbetiyus s/o Kamil 360
96	361 / 11	Private	Non Irrigated	0.012	Pradip, Rajkumar s/o Vishwanath cast Rajput sa. Kunkuri 361/11
97	361 / 25	Private	Non Irrigated	0.049	Pradip, Rajkumar s/o Vishwanath cast Rajput sa. Kunkuri 361/25
98	90	Private	Non Irrigated	0.024	Pitamber Singh s/o Mohan Singh cast Rajput sa. Jahpur 90
99	91	Private	Non Irrigated	0.016	Ghanshaym s/o Suna cast Mahkul 91
100	92 / 1	Private	Non Irrigated	0.024	Lathmani s/o Bahira, Gajendra s/o Sukhnath , Budhnathg s/o Shobhnath Raotiya 92/1
101	93 / 1	Private	Non Irrigated	0.081	Rameshwar, Narsingh s/o Gurvaru, Tuka Ram s/o Kurso cast Mahkul 93/1

1	2	3	4	5	6
102	93 / 2	Private	Non Irrigated	0.057	Shantu urf Santosh s/o Hariram s/o Nando cast Mahkul 93/2
			TOTAL	8.121	

[F. No. RW/NH-37014/18/2014-NHDP-IVA/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.